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Godkjent omlegging hoved ledninger va. - gbnr 134/478 Hilland

Når ein skal legge om trase for hoved vatn og avløp, i forbindelse med utbygging av 
Gbnr. 134/478, er det ein del ting ein må vera merksam på 

 Denne vannledningen er hoved forsyning til Hilland vest og mesteparten av gamle 
hillandsfelt, det er ringledning i området, så det vil væra mulig å stenge av dette 
strekket, i periode for omlegging, men kommune ønskjer at leidning ikkje skal væra 
ute av drift, lenger enn nødvendig. Etter omlegging, skal leidning pluggkjøres, 
desinfiseres osv. ihht norm. 

 Når ein setter dette lednigsnettet ut av drift, må ein lage ei midlertidig 
vannforsyning til felt 7 . skravert området

 Avløp inn mot slammavskiller i ende av felt, må ivaretakast ifbm. Omlegginga, viktig 
at ein ikkje tilfører spillvannsledning grus osv. som kan føre til tilstopping av 
leidningsnett, avløp frå felt 7 må også ivaretakast. 

 Arbeid skal utførast ihht. Va norm Alver Kommune
 Hovedledniinger vatn og avløp mot felt 7. må leggast om på ein slik måte, at det er 

mulig å utføre vedlikehold  på disse, etter at gbnr. 134/478  er utbygd, ledninger må 
leggast i trekkerør dersom dei blir liggjande under planlagt mur. Ser at omlegging 
av disse, ikkje er med på teikning frå Andre Bjørndal. 

 Lengde av omlegging hoved vannledning, må tilpasses at ein går inn på ende av 
lengder pvc rør, slik at det er 6 m. frå waga skjøt til pvc muffe. 

 Sp leidning må ha min 1 kum på strekket. Dn 600 ihht. Norm
 Dersom avvinkling på sp leidning blir meir enn 30  grader skal det bukast kum. Når 

ein ikkje bruker kum, skal det brukast lang bend for avvinkling. 
 Der mur ikkje er fundamentert/ armert rett på fjell, må labank for mur, ligge under 

botn hovedlednig vatn og avløp. 
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 Driftsavdelingen på va, må varslast i god tid, før omlegging, og planlagt 
idriftsetting, etter omlegging, driftsavdelinga tar seg av avstenging – varsling osv. 
etter avtale. 
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Med helsing
Alver kommune, Samferdsel, veg-, vatn- 
avløp-forvaltning

Arne Helgesen
Avdelingsleiar
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